

دپو کالای قاچاق ۱۷ میلیاردی در شیراز لو رفت

فرمانده انتظامی استان از کشف ۱۷ میلیارد ریال اسلوع کالای قاچاق در بازرسی از یک منزل مسکونی در شیراز خبر داد. سردار رامپختی جیبی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اقدامات فنی و پلیسی از دپو کالای قاچاق در یک منزل مسکونی در یکی از محله‌های شیراز مطلع شدند و بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند وی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضایی، مأموران در محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند ۱۲ هزار و ۲۰۰ قلم لوازم آرایشی، ۴۱ دستگاه لوازم خانگی و ۳۹۲ دستگاه ماشین برداشتن و انومو خارجی قاچاق را کشف کنند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه ارزش اموال مشکوفا برابر نظر کارشناسان ۱۷ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این رابطه مالک کالاهای پس از تشکیل پرونده برای اقدامات قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

عامل هتک حرمت در فضای مجازی دستگیر شد



فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از شناسایی و دستگیری مردی ۴۷ ساله که در فضای مجازی اقدام به هتک حیثیت می‌کرد خبر داد. سردرگت خسرو رزمجوی اظهار داشت: جنیدی پیش از اقدام به خرابی زور اندازی با شبکه‌های تلویزیار و هیت مربوطه در شهرستان جهرم در یکی از کانال‌های خبری شخصی ناشناس در ترم افراز تلگرام اقدام به انتشار مطالب توهین آمیز علیه مسئولین می‌کرد که موجب خلافت دار شدند و عواطف و احساسات مردم مومن و ولایت مدار شده بود.

وی افزود: مردم ولایتمدار جهرم در اعتراض به این اقدام به می‌شهرنامه، با تهیه طواری انزجار خود در فضای مجازی اقدام به انتشار مطالبه در دستگیره قضا کردند. با توجه به مسالمت موضوع، شناسایی و دستگیری فرد مورد نظر در دستور کار کارشناسان پلیس قضا قرار گرفت و کارشناسان با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند متهم را شناسایی و در محقیقاتش دستگیر کنند.

توقیف کامیون

احشام قاچاق

نیس پلیس امنیت اقتصادی استان گفت: با تلاش مأموران انتظامی کامیون حامل ۹۴ راس گوسفند قاچاق و بدون مجوز حمل در کمربندی شیراز توقیف و راننده به مقام قضایی معرفی شد. سردرگت ابراهیم گفت: در کشف گوسفند و کامیون پایگاه خبری پلیس، در شیراز این خبر اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان هنگام گشت‌زنی و کنترل محورهای مواصلاتی در کمربندی شیراز به یک دستگاه کامیون حامل احشام مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این کامیون ۹۴ راس گوسفند قاچاق و بدون مجوز حمل از اداره دامپزشکی که راننده از کرمانشاه با گریز از قصد انتقال به استان‌های یزی و خروج از کشور داشت کشف شد. پلیس این امنیت اقتصادی استان با اشاره به اینکه ارزش احشام مشکوفا در برابر نظر کارشناسان، ۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: راننده پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

کشف احشام قاچاق در داراب

فرمانده انتظامی داراب از کشف ۵۵ راس گوسفند قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. سردرگت ابراهیم نوشت: در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و کنترل محورهای مواصلاتی، مأموران ایست و کنترل پلیس تلاوتوبه داراب به ۵ دستگاه سوسال حامل احشام مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند وی خاطر نشان کرد: مأموران در بازرسی از این خودروها ۵۵ راس گوسفند قاچاق و فاقد هرگونه مقرمانده انتظامی شهرستان داراب با بیان اینکه ارزش احشام قاچاق کشف شده برابر نظر کارشناسان یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، افزود: متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

حوادث

قتل همزمان ۲ مرد با شلیک گلوله

دوستانش در یکی از محله‌های بروجرذ باغچه‌ای اجاره کرده و در آنجا گل‌گیاه می‌کاشتند اما بی‌مناعت اعتراضی گروه دیگری شده بود که در همان محل باغچه داشته و گمان می‌کردند با حضور آنها فروش گل‌گیاهشان کم می‌شود و سر همین که کتدم گلوله آبیاری کار بمند درگیری و اختلاف پیدا کرده بودند.

دو نفر به گریزها بیشتر شد و سرانجام شامگاه ۲۰ شهریور امسال با شدت‌گرفتگی درگیری، گروه رقیب به سمت مرد جوان و سه همکار دوستان و با سلاح‌های شکاری شلیک کردند که باعث شد هر چهار

حمله مردان مسلح به چهار مرد به دلیل کاشت گل‌گیاه، باعث مرگ دو نفر و زخمی‌شدن دو نفر دیگر شد. عصر شنبه ۲۴ مهر امسال یکی از مسئولان بیمارستان لقمان تهران به پلیس اطلاع داد مردی ۲۵ساله که با شلیک گلوله کشته شده بود، فوت کرده است. مأموران به آنجا اعزام‌شدند و معلوم شد این مرد در جریان ترنارداری در شهرستان بروجرذ زخمی و با وخامت حالش به این بیمارستان در تهران منتقل شده بود.

بررسی‌های بیشتر مأموران نشان داد، مقتول همراه سه نفر از

مرد روانی همسرش را کشت



برومرد متوهم که نیمه شب همسرش را در خواب کشته بود، برای بررسی روانی به پزشکی قانونی فرستاده شد. داور خبر پس از معاینه امسال ساکنان یکی از محله‌های کرخ با شنیدن صدای فریادهای زن همسایه که کمک می‌خواستند به خانه آنها فرستند، اما وقتی شهروشن در را باز کرد با پیکر خونی و بی‌جان زن ۶۳ ساله در حالی رو به رو شدند که با خبرهای جاقو به قتل رسیده بود.

با اعلام ماجرا سه امدادگراان اورژانس و پلیس دفاعی بعد تیم جانی به محل رسید اما بررسی‌های نشان می‌داد زن میسائل جان باخته است. شوهر مقتول خیلی زود در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: من خواب بودم که ناگهان احساس کردم از اتاقی که همسر در آن خوابیده بود سرو صداهای مشکوکی می‌آید، فکر کردم او با یک مرد در حال صحبت است و به همین دلیل از شیرخانه جاقو برداشتم و وارد اتاق شدم اما غیر از همسر که خوابیده بود کسی را در اتاق ندیدم، با این حال به تصور اینکه مرد ناشناس فرار کرده است با جاقو به همسر حمله کردم و او را کشته‌م. پس از این جنایت وقتی فرزندان این زوج از قتل مادرشان با خبر شدند با حضور در محل حادثه در تحقیقات به تم جانی گفتند که پدرشان از مدتی قبل به بیماری دو قطبی مبتلا و چندین بار نیز در

بیمارستان بستری شده است.

بدین ترتیب به دستور قاضی کشیک قتل، جسد مقتول به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم نیز به اتهام قتل برای تحقیقات جانی به اداره پزشکی قانونی استان الیزرف رفت. قاضی محمد عنبری، بازرس شعبه یکم دادسرای جنایی کرخ در تشریح قتل مادرشان با خبر شدند با حضور در محل حادثه در تحقیقات به تم جانی گفتند که پدرشان از مدتی قبل به بیماری دو قطبی مبتلاست از آنجا که اظهارات متهم در

بازجویی‌ها نیز نشان می‌دهد و سه بیماری روانی سبب‌ناست است. وجود نداشتن و روحی وی هنگام قتل مسئول اعمالش بوده است یا خیر؟ چه‌چنانچه سلامت روان وی تأیید شود برای محاکمه به دادگاه کیفری فرستاده خواهد شد. این مرد در جلسه بازپرسی به صراحت اعتراف کرده که همسرش را خودش کشته است. مطابق ماده ۱۴۹ قانون مجازات اسلامی «هرگاه

شکار پسر بچه‌ها با دوچرخه



مرد دوچرخه سوار که پسر بچه‌ها را با تردفی خاص فریب داد و سوار بر دوچرخه آنها را به محلی خلوت کشانده و مورد آزار و اذیت قرار می‌داد، از سوی پلیس دستگیری شد.

مدتی قبل پسر ۹ساله‌ای وحشت زده و گریان خود را به یک مرد ناگهادر رساند و راز آزار و اذیت مرد دوچرخه‌سوار را برپا کرد. بدین ترتیب با کمک مرده ناگهادر موضوع به پلیس اعلام شد. پس‌چه در تشریح ماجرا به مأموران گفت: از خانه برای خرید خارج شدم که مرد دوچرخه سوار به طرف من آمد و آدرسی از من پرسید اما برای اینکه بتوانم صدایش را بهتر بشنوم به او نزدیک‌تر شدم اما ناگهان او چند سبیلی به من زد و با تهدید مرا سوار دوچرخه‌اش کرد، وقتی مردم متوجه این ماجرا شدند او طوری رفتار کرد که انگار من پسرش هستم، بعد هم در محلی خلوت مرا مورد آزار و اذیت قرار داد.

با گزارش این ماجرا به بازرس رحیم دستنایان، تحقیقات برای دستگیری مرد دوچرخه سوار آغاز شد. در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد که پسر ۹ ساله تنها قربانی این ماجرا نیست و مدتی قبل پسر ۱۱ ساله‌ای نیز در دام این مرد شرور افتاده است.

بیش از ۴۱ تن جو قاچاق در میانه کشف شد

ایرنا: فرمانده انتظامی میانه از کشف ۴۱ هزار و ۲۷۰ کیلوگرم جو قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

سردرگت محمدتقی سلطانی اظهار کرد: مأموران ایستگاه بازرسی شهید فرجی در راستای مقابله با قاچاق کالا و ارز در حین کنترل خودروهای عبوری، به سه دستگاه کامیون مشکوک شده و آنها را متوقف کردند. وی اظهار کرد: مأموران در بازرسی از کامیون های مذکور موفق به کشف این مقدار جو قاچاق شده و سه نفر را از این ارتباط دستگیر کرده و با تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع مربوطه تحویل دادند. سلطانی تأکید کرد: پلیس با سودجویان و پدیده قاچاق کالا و ارز برخورد قاطع دارد و شهروندان در صورت مشاهده موارد مشکوک، مراتب را به پلیس ۱۱۰ گزارش دهند.

دوست قدیمی، قتل مرد تپلاز را انکار کرد



یک دوست و همکار بودیم، روز حادثه ساعت ۴ بعد از ظهر به کارگاه سر آمدیم و بعد از دفاعی آنجا را ترک کردم. اما من به فردی مشکوک هستم و احتمال می‌دهم که او در این ماجرا نقش داشته باشد. باجاقی حجت برای مرد جوانی گرفته بودم و فردی از بول وام را پیش خود نگه داشته بود. از آنجا که حجت واسطه قراردادی و باجاقی بود با هم اختلاف پیدا کرده بودند. اما ما بازرسی جنایی که متوجه تناقض گویی‌ها و اضطراب خسرو شده بود به وی مشکوک شد.

در ادامه نیز مشخص شد خسرو بر خلاف اظهارات خودش ساعت ۸ شب به کارگاه رفته و تنها کسی است که به غیر از مقتول کبید کارگاه تلازاساری را وارد اظهارات متناقض و مدارکی که در ادامه بررسی‌ها به‌دست آمد احتمال دست داشتن او در جنایت را مطرح کرد. بدین ترتیب به دستور بازرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی پلیس، خسرو بازداشت شد و در اختیار کارگاهان اداره هم پلیس آگاهی قرار گرفت.

با گذشت ۱۰ روز از مرگ رموز یک راننده تاکسی در کارگاه تلازاساری دستور بازداشت دوست قدیمی مقتول به‌عنوان تنها مظنون این جنایت رسیدگی به این پرونده با اعلام کشف جسد مردی ۵۱ ساله در یک کارگاه تلازاساری به مأموران کارگاه آغاز شد. برادر مقتول که پزشک عمومی است و جسد را پیدا کرده بود به مأموران گفت: برادرم، حجت، راننده تاکسی بود و در کنار آن تلازاساری هم انجام می‌داد. امروز قرار بود برای تلازاساری به این کارگاه بیاید، این محل یک خانه قدیمی است که یک ستمش کارگاه کیف‌سازی و سمت دیگر آن کارگاه تلازاساری است. وقتی دیدم به قتل‌های پاسخ نمی‌دهد، به کارگاه آمدم اما در کارگاه قتل بود. با دیدن خودروی برادرم در نزدیکی کارگاه مطمئن شدم که در اینجاست. با تپتصره هوایکس داخل را نگاه کردم و جسد برادرم را دیدم. بالا‌باله با اورژانس و پلیس تماس گرفتم.

مناجات متخاصم پزشکی قانونی نشان می‌داد که مرد میسائل با شلیک سه گلوله به قفسه سینه و کتفه به قتل رسیده است. همچنین در

کشف ۴۴ کیلو مواد مخدر در نی ریز

کشف ۴۴ کیلو مواد مخدر در نی ریز



فرمانده انتظامی نی‌ریز گفت: مأموران این فرماندهی موفق شدند ۴۴ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر را کشف کنند. سردرگت سیدمحمد یوسفی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان نی‌ریز به همراه کارکنان یگان تکاوروی استان حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی موفق شدند ۲ دستگاه سوسال ۹۰۰ لیتری و پراوند و یک مسافر اتوبوس را توقیف و دستگیر کنند.

وی افزود: مأموران انتظامی موفق شدند در بازرسی از این خودروها، ۴۴ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک و از مسافر نیز یک کیلوگرم هروئین کشف کنند. فنی و این خصوص ۲ نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

کشف موتورسیکلت قاچاق در گراش

فرمانده انتظامی اراش از کشف یک دستگاه موتورسیکلت خارجی قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سردرگت کرمانشاه کریمی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در راستای اجراء طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران یگان امداد گراش با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در یکی از محله‌های این شهرستان در منزل خود اقدام به نگهداری یک دستگاه موتورسیکلت خارجی قاچاق می‌کند که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل موفق شدند یک دستگاه موتورسیکلت خارجی قاچاق و فاقد مدارک را کشف کنند. فرمانده انتظامی قاچاق و فاقد مدارک را کشف کنند. فرمانده انتظامی گراش با بیان اینکه کارشناسان ارزش موتورسیکلت مشکوفا را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در این راستا یک نفر دستگیر و به مرج قضایی معرفی شد.

کامیون های حامل احشام قاچاق در خرامه توقیف شدند

فرمانده انتظامی خرامه از توقیف ۳ دستگاه کامیون حامل ۱۲۲ راس گوسفند قاچاق و فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد. سردرگت زمان‌الله کریمی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی خرامه حین کنترل خودروهای عبوری در یکی از محور مواصلاتی این شهرستان به ۳ دستگاه کامیون حامل احشام مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این کامیون‌ها، ۱۲۲ راس گوسفند قاچاق و فاقد مجوز کشف و در ۳ راننده نیز با تشکیل پرونده به مرج قضایی معرفی شدند.

ارزش احشام کشف شده برابر نظر کارشناسان، ۲ میلیارد و ۲۱۰ میلیون ریال برآورد شده است.

دستگیری سارقان حرفه ای سیم و کابل مخابراتی در کارزون



فرمانده انتظامی کارزون از دستگیری ۲ سارق سیم و کابل مخابراتی و کشف ۲۱ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سردرگت اسماعیل زارعتیان در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: به یوقع چند فقره سرقت سیم و کابل مخابراتی در شهرستان کارزون، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت.

مأموران انتظامی با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص ۲ نفر سارق را شناسایی و آنان را در محقیقاتش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی کارزون با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۲۱ فقره سرقت سیم و کابل مخابراتی اقرار کردند، عنوان داشت: سارقان پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.



در پی وقوع سیلاب و رانش زمین در جنوب غرب هند دستکم ۲۵ تن جان خود را از دست دادند



کشف ۲۶ تن آرد قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در مراغه



کشف بیش از ۹۷ کیلوگرم تریاک در دنا



در راستای اجرای طرح کاشف در شهر ری ۱۲۱ نفر سارق دستگیر شدند